
様式第７号

住所 電話番号 氏名 番号 種別
(建築・大工・その他)

坂本　亮 改工第 1094 号

門田　秀一 改工第 423 号

岡田　隆 改工第 424 号

菊池　慎二 改工第 1149 号

平田　長伸 改工第 577 号

菅野　隆次 改工第 148 号

竹本　茂雄 改工第 581 号

大隅　亮平 改工第 434 号

菊池　安真 改工第 466 号

玉井　真一 改工第 1111 号

R7- 23 菊一建設株式会社 大洲市平野町野田598番地3
  (0893)

菊池　純一 38-010188 建築 - 0件
23-4557

大洲市豊茂乙310番地
  (0893)

0 件
57-0122

38-005906

  (0893)
菅野　隆次

竹本　鶴茂

●

25-3370

26-0602

大洲市徳森2383番地17

大洲市阿蔵乙304番地7

大洲市春賀甲1198

大工きくち　有限会社R5-

38-009231

035 菊池　良明
  (0893)

-

大隅　亮平有限会社　大栄建設
  (0893)

R2-

0 件●大洲市田口甲30番地の2菅野建設　株式会社
建築
大工

その他

038

株式会社　門田組R2-

武田　幸久

愛媛県木造住宅耐震改修登録事業者名簿

工事講習会
修了証番号

所在地
代表者氏名

所属技術者 建設業許可 耐震診断登録
事務所兼業
（兼業：●）

耐震改修
工事実績
(補助実績)

登録
番号

耐震改修
登録事業者名

建築 ● 0 件

株式会社　佐々木組

38-001324
52-1165

R2- 130 伊大建設　株式会社
23-5211

●
建築

その他
2 件大洲市長浜甲110

  (0893)
門田　純一016

050R3- 佐々木　健

23-4137

38-000926

38-011279

038

建築

建築

建築

建築
大工

その他

  (0893)

24-2329

●

0 件

3 件

0 件

R3-

R2- 133

  (090)

-

-

38-013188

タマイ総合建築 大洲市肱川町中居谷1018 玉井　真一078R6-

竹本工務店

0 件
6880-9163

38-018722
建築
大工

大洲市阿蔵甲1680番地
  (0893)

38-006923
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德山　昌弘 改工第 137 号

冨永　孝治 改工第 487 号

鎌田　憲太郎 改工第 171 号

上田　渉 改工第 1119 号

三瀬　哲也 改工第 439 号

橋本　邦夫 改工第 440 号

向井　金正 改工第 428 号

向井　正重 改工第 429 号

東　洋仁 改工第 455 号

山﨑　幸敏 改工第 738 号

●

建築
大工

その他
●

建築

建築
大工

53-0618

●

0 件

R3-

有限会社　豊田建設 大洲市長浜町出海甲201番地1
  (0893)

024

R6-

株式会社　矢野金物店 大洲市中村542-1
  (0893)

24-3043
0 件38-017378

建築
その他

-R4- 山﨑　幸敏

38-015898
建築
大工

その他

大洲市徳森2632番地46向井建設
25-5629

  (0893)

0 件
24-3141

039 マルわ建築工房

  (0893)

村上工業　株式会社 大洲市若宮528番地1

●

●

023 三瀬建設　株式会社

  (0893)

● 0 件向井　正重

34-2911
38-002403三瀬　哲也

38-015761

57-6800

建築
大工

その他
大洲市肱川町予子林1281番地

上田　渉 - - ● 0 件大洲市阿蔵767-6

村上　聖

0 件

R2- 042

大洲市河辺町山鳥坂409番地
  (0893)

023

059

冨永　房道 38-012059冨永建工　有限会社
39-2311

建築
大工

その他

R3- 033
  (0893)

R2-

7 件

豊田　芳弘

  (0893)

2 件R2- 38-011395

德山　昌弘有限会社　徳山住宅
54-0031

R6- 020 38-011249大洲市白滝甲1085番地12
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