愛媛県木造住宅耐震改修登録事業者名簿

登録 番号	耐震改修 登録事業者名	所在地		代表者氏名	所属技術者		建設業許可		事務所兼業	工事実績
		住所	電話番号		氏名	工事講習会 修了証番号	番号	種別(建築・大工・その他)	(兼業:●)	(補助実績)
R2- 130	伊大建設 株式会社	大洲市阿蔵甲1680番地	(0893) 23-5211	武田 幸久	坂本 亮	改工第 1094 号	38-006923	建築	•	0 件
R2- 016	株式会社 門田組	大洲市長浜甲110	(0893) 52-1165	門田純一	門田 秀一 岡田 隆	改工第 423 号 改工第 424 号	38-001324	建築 その他	•	2 件
R7- 23	菊一建設株式会社	大洲市平野町野田598番地3	(0893) 23-4557	菊池 純一	菊池 慎二	改工第 1149 号	38-010188	建築	-	0件
R3- 050	株式会社 佐々木組	大洲市豊茂乙310番地	(0893) 57-0122	佐々木 健	平田 長伸	改工第 577 号	38-000926	建築	•	0 件
R2- 133	菅野建設 株式会社	大洲市田口甲30番地の2	(0893) 24-2329	菅野 隆次	菅野 隆次	改工第 148 号	38-011279	建築 大工 その他	•	0 件
R3- 038	竹本工務店	大洲市徳森2383番地17	(0893) 25-3370	竹本 鶴茂	竹本 茂雄	改工第 581 号	38-005906	建築	-	0 件
R2- 038	有限会社 大栄建設	大洲市春賀甲1198	(0893) 26-0602	大隅 亮平	大隅 亮平	改工第 434 号	38-009231	建築	•	3 件
R5- 035	大工きぐち 有限会社	大洲市阿蔵乙304番地7	(0893) 23-4137	菊池 良明	菊池 安真	改工第 466 号	38-013188	建築 大工 その他	-	0 件
R6- 078	タマイ総合建築	大洲市肱川町中居谷1018	(090) 6880-9163	玉井 真一	玉井 真一	改工第 1111 号	38-018722	建築 大工	_	0 件

愛媛県木造住宅耐震改修登録事業者名簿

登録 番号	耐震改修 登録事業者名	所在地		代表者氏名	所属技術者		建設業許可		耐震診断登録 事務所兼業	工事実績
		住所	電話番号	1	氏名	工事講習会 修了証番号	番号	種別 (建築・大エ・その他)	(兼業:●)	(補助実績)
R6- 020	有限会社 徳山住宅	大洲市白滝甲1085番地12	(0893) 54-0031	德山 昌弘	徳山 昌弘	改工第 137 号	38-011249	建築	•	0 件
R3- 023	冨永建工 有限会社	大洲市河辺町山鳥坂409番地	(0893) 39-2311	冨永 房道	冨永 孝治	改工第 487 号	38-012059	建築大工	•	7 件
R2- 059	有限会社 豊田建設	大洲市長浜町出海甲201番地1	(0893) 53-0618	豊田 芳弘	鎌田 憲太郎	改工第 171 号	38-011395	建築 大工 その他	•	2 件
R6- 039	マルわ建築工房	大洲市阿蔵767-6	(0893) 57–6800	上田 渉	上田 渉	改工第 1119 号	ı	-	•	0 件
R2- 023	三瀬建設 株式会社	大洲市肱川町予子林1281番地	(0893) 34-2911	三瀬 哲也	三瀬 哲也橋本 邦夫	改工第 439 号 改工第 440 号	38-002403	建築 大工 その他	•	0 件
R2- 042	向井建設	大洲市徳森2632番地46	(0893) 25–5629	向井 正重	向井 金正 向井 正重	改工第 428 号 改工第 429 号	38-015761	建築 大工 その他	•	0 件
R3- 033	村上工業 株式会社	大洲市若宮528番地1	(0893) 24-3141	村上 聖	東洋仁	改工第 455 号	38-015898	建築 大工 その他	•	0 件
R4- 024	株式会社 矢野金物店	大洲市中村542-1	(0893) 24-3043	山﨑 幸敏	山﨑幸敏	改工第 738 号	38-017378	建築 その他	-	0 件